UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL NO 025/2019-UAB-UENP

RESPOSTAS AOS RECURSOS ENCAMINHADOS PELOS
CANDIDATOS A TUTOR A DISTÂNCIA PARA ATUAÇÃO

NO CURSO DE SEGUNDA LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL
OFERTADO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA PELA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ E RESULTADO FINAL

A Coordenação Local da Universidade
Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito   da
Universidade Estadual do Norte do Paraná -
UENP, de Jacarezinho, no uso das
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A fase de resposta aos recursos do EDITAL NO 021/2019-UAB-UENP, de 21 de

novembro de 2019, que trata da homologação das inscrições e da pontuação obtida

pelos candidatos às vagas para cadastro reserva de TUTOR A DISTÂNCIA para

atuação no Curso de Segunda Licenciatura em Letras Espanhol, ofertado na

modalidade a distância pela Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,

conforme consta:

1. RESPOSTAS AOS RECURSOS
Não houve interposição de recursos.

2. PONTUAÇÃO DOS CANDIDATOS
Para ciência dos candidatos, mediante a não interposição de recursos, segue a lista

de pontuação obtida pelos candidatos a tutor a distância:

2.1 PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS CANDIDATOS, NA ORDEM DECRESCENTE:
NOME

DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Daniele Cristina Frediani Gusmão 7,0 1*

Márcia Rodrigues de Lara Busetti 7,0 2*

Luciane Regina Tardeli Milani 7,0 3*

Danilo de Lima Alves 7,0 4*

Ludmila da Silva Aleixo Pena 7,0 5*

Elaine Cristina de Freitas Silva 7,0 6*

Francielli Ribeiro Fantinelli Borba 6,85 7

Edson Luis Rezende Junior 5,63 8

Isandra Cristiane Ramalho de Aquino 5,5 9

Jacarezinho, 25 de novembro de 2019.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador UAB/MEC-UENP